1

2024 年 2 月 1 日

メガロス日比谷シャンテ 会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メガロス日比谷シャンテ

支配人 篠原塁

休館日、営業時間変更のお知らせ

拝啓 春寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

おかげさまをもちまして、メガロス日比谷シャンテは本年9月で開業6周年を迎えることとなります。

多くの会員様にご愛顧いただき、今日まで運営してまいりました。これもひとえに皆様の多大なる

ご支援の賜物と感謝申し上げます。

さて、昨今の原油価格高騰の影響による物流コストや原材料、さらには継続的なエネルギーコスト

の上昇により、運営を圧迫する状況が続いております。今後も事業を継続し、ゲストの皆様に快適な

メガロスライフをお楽しみいただくため、誠に恐れ入りますが、下記の通り営業時間および休館日の

変更・フロント受付時間の変更をさせていただきます。

引き続き、ゲストの皆様の『美と健康』の実現に向け、皆様のお声を真摯に受け止め、スタッフの教育

を充実させ、安心・安全な空間づくりにスタッフ一同全力で取り組んでまいりますので、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期 ： 2024 年 4 月 1 日（月）より

改定内容 ： ■ 営業時間および、休館日の変更

■ フロント、電話受付時間の変更

以上

2

■営業時間および、休館日の変更

フロント・電話受付時間：月曜～木曜 11:00～20:00 / 土日祝日 10:00～18：00

※金曜日は終日受付時間外となります。

 改定前（～2024 年 3 月末） 改定後（2024 年 4 月 1 日～）

営業時間

平日 7：00～23：00

土 10：00～21：00

日祝 10：00～19：00

平日 7：00～23：00

土 9：30～18：00

日祝 9：30～18：00

休館日 ５日・15 日・25 日・月末最終日 ５日・15 日・25 日・29 日

※その他、夏期、年末年始に休館日があります。

■その他

※金曜日のフロント・電話受付時間変更に伴い、スタジオスケジュールを一部変更いたします。

詳細は、３月 1 日（金）リリース 4 月スタジオスケジュールをご確認ください。

※各種お問い合わせ、お手続きに関しましては月曜～木曜、土曜日曜日の受付時間内に

お願いいたします。

 ※金曜日は上記の営業時間にて営業しております。

※金曜日の各種お手続き（追加、変更、休会、退会）は受付時間外となりますので

メガロスアプリからお願いいたします。

■お手続きに関して

・ 会員種別変更・退会ご希望のお客様は、「2024 年 3 月 10 日」までにお手続きください。

本件に関するお問い合わせ先： メガロス日比谷シャンテ 03-5157-0860

電話受付時間 月～金 11:00～20:00

土日祝 10:00～18:00

休館日 毎月 5 日・15 日・25 日・月末最終日、夏期、年末年始